UBND TỈNH HÀ NAM

THANH TRA TỈNH

Số:           /TTr-VP

Về việc rà soát, đề xuất bố trí, điều chỉnh

kế hoạch vốn đầu tư trung hạn 2021-2025 và năm 2023

cho các dự án đầu tư do ngân sách  cấp tỉnh

bố trí vốn thực hiện dự án

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Phúc đáp Văn bản số 415/SKHĐT-TĐ ngày 08 tháng 03 năm 2023 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Nam về việc rà soát, đề xuất bố trí, điều chỉnh kế

hoạch vốn đầu tư trung hạn 2021-2025 và năm 2023 cho các dự án đầu tư do

ngân sách tỉnh bố trí vốn thực hiện dự án.

Sau khi rà soát, Thanh tra tỉnh báo cáo như sau: Đối với dự án đã hoàn

thành từ năm 2015 đến nay còn nợ XDCB:

 * Dự án: Cải tạo, sửa chữa Trụ sở làm việc Thanh tra tỉnh Hà Nam

- Quyết định số 956/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 về việc phê duyệt Dự án

cải tạo, sửa chữa Trụ sở làm việc Thanh tra tỉnh, với tổng mức đầu tư:

4.500.000.000 đ;

- Kinh phí được giao năm ngân sách 2022: 4.450.000.000 đ (Quyết định số:

2122/QĐ-UBND ngày 09/12/2021 về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm

2022 của UBND tỉnh Hà Nam);

- Số kinh phí đã thanh toán trong năm 2022: 4.150.125.039 đ;

- Số còn nợ XDCB: 299.874.961 đ (Số bị hủy dự toán năm 2022, lý do

chưa hoàn thiện xong hồ sơ về phòng cháy chữa cháy)

(Có biểu số 01 kèm theo)

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

          CHÁNH THANH TRA

             Lê Minh Đức

		2023-03-10T16:56:40+0700

		2023-03-13T09:02:14+0700

		2023-03-13T09:02:14+0700

		2023-03-13T09:02:14+0700

		2023-03-13T09:02:14+0700